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Sosyal Bilimler Enstitüsü Aylık Haber Bülteni, aylık dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nün haber amaçlı bir yayın organıdır. Bu bültende yayımlanan tüm haberlerde; 6698 sayılı “Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu” kapsamında kişilerin temel hak ve özgürlüklerini korumak ve kişisel verilere ilişkin yükümlülüklerin yerine 

getirilmesi hususları dikkate alınmaktadır. 

 

Adres: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü  

Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 03200 - Afyonkarahisar 

Tel: 0 (272) 228 12 55  

Fax: 0 (272) 228 14 76 

 @akusosbil         @akusosbil           @akusosbil 

https://sosbil.aku.edu.tr/ 

sbe@aku.edu.tr 
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Misyonumuz: Sosyal bilimler alanında, bilimsel bilgi üretmek ve topluma sunmak; etik ve insani değerlere 

sahip, alanındaki gelişmelere hâkim, eleştirel düşünebilme yeteneği olan bireyler yetiştirmek; 

ulusal ve uluslararası düzeyde kendi alanında ülkemizin rekabet gücünü arttırıcı, toplum refahını 

geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmaktır. 

Vizyonumuz:  Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilimsel bilgi üreten, ülkenin ve 

bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine yön vererek rekabet gücünü arttıracak bilimsel 

araştırmaları destekleyen; yeni bilimsel ve teknolojik gelişmeleri ve piyasanın ekonomik 

gereklerini iyi bilen; evrensel düzeyde alanındaki uygulamalara hâkim araştırmacılar, öğretim 

elemanları ve iş dünyasına da yönetici yetiştiren; yerel, ulusal ve uluslararası ölçekte sosyal 

bilimler alanına giren plan, politika ve gelişmelerde söz sahibi olan insan kaynağı yetiştiren bir 

kurum olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Aylık Haber Bülteni’nin Mayıs-2025 sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan 

memnuniyet duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                          Prof. Dr. Hacı İbrahim DELİCE     

                                                                                                                                     Müdür      

AKADEMİK HABERLER 

1. Enstitü yönetim kurulumuz, Mayıs ayı içinde 08.05.2025 ve 22.05.2025 tarihlerinde olmak üzere 

toplam 2 kez toplanarak gündemdeki maddeleri görüşmüş ve karara bağlamıştır. Bu süreçte katkı veren 

tüm yönetim kurulu üyelerimize teşekkür ederiz. 
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2. Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm Rehberliği Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı öğrencileri 

tarafından düzenlenen 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Yüksek Lisans Seminer Programı, 

21 Mayıs 2025 tarihinde Turizm Fakültesi Reha Kora Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Moderatörlüğünü Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim üyesi Prof. Dr. Özcan Zorlu’nun üstlendiği 

seminere, Veteriner Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim Kılıç ve Turizm Fakültesi öğrencileri 

katılım gösterdi. İki oturum halinde düzenlenen programın birinci oturumunda Hatice Çelik “Turist 

Rehberlerinde Zaman Yönetiminin İş Performansı Üzerindeki Etkisi”, Gönül Karadere “Turist Rehberi 

Adaylarının Kariyer Kararlılığının Kişilik Özelliklerine Göre Karşılaştırılması: Afyon Kocatepe 

Üniversitesi’nde Bir Uygulama”, Rabia Altıntop “Sosyal Zeka ve Ruminatif Düşüncenin Problem Çözme 

Becerisine Etkisi: Turizm Fakültesinde Bir Uygulama”, Duygu Akkuş ise “Turist Rehberi Adaylarında 

Psikolojik Dayanıklılığın Mesleki Tutuma Etkisi: Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde Bir Uygulama” 

başlıklı çalışmalarını sundular. İkinci oturumda Merve Gündoğdu “Turist Rehberi Adaylarında Yaşam 

Kalitesinin Mesleki Tutuma Etkisi: Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde Bir Uygulama”, Elif Karaduman 

“Akademik Not Ortalaması ile Öznel İyi Oluş İlişkisi: Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde Bir Uygulama”, 

Emine Aslan “Yapay Zekânın Turist Rehberliği Mesleğine Yansımaları Üzerine Bir Değerlendirme”, 

Niyazi Can Tekin “Turist Rehberlerinin Yaşadıkları İş Kazaları ve Meslek Hastalıklarının İşten Ayrılma 

Niyetine Etkisi”, Sengül Eker ise “Akreditasyon Süreçlerine İlişkin Öğretim Elemanlarının Bakış Açıları: 

Akreditasyon Alan Lisans Düzeyindeki Turizm Programları Üzerine Bir Araştırma” başlıklı sunumlarını 

gerçekleştirdiler. Programın sonunda katkı sunan öğrencilere teşekkür belgeleri takdim edildi. 
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3. Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında 13.05.2025 tarihinde 

saat 10.00’da Komrat Devlet Üniversitesi Gagavuz Filologiyası ve İstoriya Bölümü Başkanı Dr. Galina 

Mutaf tarafından “Genel Türkoloji, Türkolog L. A. Pokrovskaya’nın Hayatı ile Çalışmaları, Gagavuz Dili, 

Kültürü ve Edebiyatı” konulu konferans, Enstitü Müdürümüz Prof. Dr. Hacı İbrahim DELİCE, Eğitim 

Fakültesi ve Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı öğretim üyeleri ile yüksek lisans öğrencilerimizin 

katılımı ile gerçekleşmiştir. Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

4. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Yüksek 

Lisans Seminer Programı 28 Mayıs 2025 Çarşamba günü saat 14:00′ te Turizm Fakültesi Reha Kora 

Konferans Salonu ve Turizm Fakültesi Uygulama Binası Toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. Detaylı 

bilgi için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sosbil.aku.edu.tr/2025/05/14/enstitumuz-turk-dili-ve-edebiyati-anabilim-dali-tarafindan-yapilan-toplumsal-katki-faaliyetlerine-ulasmak-icin-tiklayiniz/
https://sosbil.aku.edu.tr/2025/05/26/gastronomi-ve-mutfak-sanatlari-anabilim-dali-2024-2025-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-yuksek-lisans-seminer-programi-hakkinda-tiklayiniz/
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5. Mayıs ayı içinde 5 tezli yüksek lisans ve 2 doktora öğrencimiz tezlerini başarıyla savunduktan sonra 

Enstitüye teslim ederek diplomalarını almaya hak kazanmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik eder, bundan 

sonraki yaşamlarında başarılar dileriz. Mezuniyete hak kazanan öğrencilerimizin programları şu 

şekildedir. 

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları Mayıs 2025 Mezuniyete Hak Kazanan 

Öğrenci Sayıları 

Program Adı 
Program Düzeyi 

Yüksek Lisans Doktora 

Turizm İşletmeciliği - 1 

Türk Dili ve Edebiyatı 1 - 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 1 - 

Coğrafya 1 - 

İşletme - 1 

Sanat Tasarım 1 - 

Çağdaş Türk Lehçeleri 1 - 

TOPLAM 5 2 

 

6. Enstitümüz 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Bahar Dönemi Yıl Sonu (Final) Sınavları Üniversitemiz 

Akademik Takvimi doğrultusunda 26.05.2025 - 04.06.2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Yıl 

Sonu (Final) sınav takvimi ve detaylı bilgi için tıklayınız. 

SOSYAL HABERLER 

1. Sevgi, dayanışma ve empati ile engelsiz bir yaşamı hep birlikte inşa edeceğiz. 10-16 Mayıs Dünya 

Engelliler Haftası kutlu olsun. 
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2. Hemşirelik mesleğinin ışığında, insanlık için yanan birer meşale olarak, sizler her zaman özveriyle 

hizmet ediyorsunuz. Sizlere minnettarız. 12 Mayıs Hemşireler Günü’nüz kutlu olsun! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Gençlerimizin ve aziz milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı en samimi 

duygularımızla kutlar, başta Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit ve 

gazilerimizi saygıyla anarız. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ’ın 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı mesajına ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://haber.aku.edu.tr/2025/05/18/rektor-karakastan-19-mayis-ataturku-anma-genclik-ve-spor-bayrami-mesaji-4/


 

Mayıs-2025, Sayı:58                   @akusosbil                @akusosbil                   @akusosbil  Sayfa 6 

 

 T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  

AYLIK HABER BÜLTENİ 
 

 

 

4. Tarihe istikamet verip çağ açıp çağ kapatan İstanbul’un Fethi'nin 572. yılı kutlu olsun. Fatih Sultan 

Mehmet Han ve şanlı ordusunu rahmetle anıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enstitü bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:   

sbe@aku.edu.tr 

mailto:sbe@aku.edu.tr

